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PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Codigo No.:AP2-FO-014

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No. DGSA-053-2022

: OBJETO: SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR (Vehiculos y Motocicletas) PLANTAS DE EMERGENCIAS Y
0 OTROS £QUIPOS DE PROPIEDAD DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CDP No: 01-902-202200655
PRESUPUESTO OFICIAL: § 200 185 792,00 GRUPONo 1 . $108545560 GRUPONo 2 . §9164022)
FECHA: 05 de Julio de 2022
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Mo, PROPONENIE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICA EXPERENCA. | TOTALPUNTAR 1 o ot ini
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS

1 |DISTRACOM SA (GRUPON.2) | & 9162022300 HABILITADA HABILITADA HABILITADA 600 300 &80 i

2 |TERPEL NOPRESENTO OFERTA

3 |mOMAX SA NO PRESENTO OFERTA

1OBSERVACION Y RECOMENDACION Se recomienda adjudicar el proceso de Solicitud Privada
la venficacién: Juridica, Técnica, Financiera y Evaluacion Técnico Economica. El-Grupo N. 1 qued.

de Varias Ofertas DGSA-053-2022, asi: Grupo N. 2 a la firma DISTRACOM S.A. Porque cumple en
a sin adjudicacion porque ninguno de los oferentes invitados presento oferta,

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

&
LA ERICK MAFLA MASMELA NATALIA JNDREA CAICEDO LOZADA XIMENA GOAZALEZ GONZALEZ DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA
Director Jurideco (€ ) Subgerede Administratva Financiera ¥ \“m\ Piotesionalf Dpto de Tesoreria (€ ) va_s..%u_ WV:opla Gesuon Sarvinas
daministrativos (E)
Responsable Venficacon Jundica Responsatie Venficacion Financiera (Indicadores ?3_ Responsable Vonlifacion Financiera (indicadores financieros) Responsadie Evauacion Tecnico

Econdmica y Expenencia

£

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-053-2022

OBJETO:

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR (VEHICULOS Y MOTOCICLETAS), PLANTAS DE EMERGENCIA Y OTROS EQUIPOS DE PROPIEDAD DE
ACUAVALLE SAESP

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200655 del 06 de junio de 2022

PRESUPUESTO: DOSCIENTOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS ($200.185.792,00) MICTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato sera hasta el treinta y uno (31) de diciembre de 2022, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podré ser
; anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion,
FECHA: 29 DE JUNIO DE 2022
RECIBODE | FOTOCOPIA CEDULA CONSTANCIA DEL
CERTIFICADO DE CERT 2
e CARTA DE A ORDE R v PARA e el GARANTIA DE PAGO DE DE F AL
PRt PROPUESTA | REPRESENTACION sl Lot FERTAY|  PaRAFISCALES SEPEDDE LA | OARMTLANE | POl i piscies A0S FISCALES - ey el i FoLios
NORMATO Wi LEGAL CONIRA (FORMATO 2) OF R et =5 b CONTRALORIA| EORIECTIVAR.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE iy PLE GTALIOAD BE Lo
DISTRACOM S.A. Ul CUMPLE Ul CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE - cum - TOTALIDAD DE LOS
: NIT:811.009.788.8 FOLIOS 03 AL 04 $91640223 FOLIO 06 AL 42 o FOLIO 44 AL 48 FOLIO 51 POUG 85 WO UK S 00MA FOLIO 43 FOLIOSS2ALS) | stabucomsecimvo| MNOAPUCA FOLIO 56 FOLIO §7 REQUISITOS |20 FOLIOS
DE LA FOUATURA JURIDICOS.
r
2 TERPEL NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS
-
3 BIOMAX S.A NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS
P e

Observaciones: Una vez realizada la verifi

BIOMAX S.A no presentaron oferta segln consta en

o~ : S

acién de\os requisitos juridicos de la unica oferta presentada en la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-053-2022, se determina que la propuesta de DISTRACOM S.A.
identificada con NIT:811.009.788-8, cumple con la ttali de requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia, QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE. Por otro lado, los invitados TERPEL y
a e cierre y apertura de las ofertas de fecha 23 de junio de 2022

MARJA CAMILA REYES ROMERO =

S ERIC MAPERPMASMELA

Abogadd Contratista Direcoién Juridica

Director Juridice (E )




A%WV PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-F 0009
~ AT AL VERIFICACION FINANCIERA Versién No.: 002
—_——— SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOUCITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-053-2022 Jrecua: |05 e julio de 2022
OOUCTO: Suministro de combustible para el parque aut Vi y Motacicletas), planias de emergencia y otros equipos de propiedad de ACUAVALLE SA ESP.
COP No.: 01-902-202200555 del 08 de jumo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: 4 200.185.792,00 *U!.onn:.hirm.. Jgiggogﬂﬁ. y cinco mil selecientos noventa y dos pesos
PLAZO: Hasla el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio
Cenificado de Amtecedentes
Lstados Financuron Cartificado de Antecedenten 0
[siado 0w Sauacidn €3tado de Resultade Notay a los Entados Disciplinanoy oel Contador M Regisiro Unico oe
| R e — integial carte sl | Financiaros con core aif S*TICAI0N RIS POr e e por ta Juate] D1SCPINATON del Revisor Fiscal alil:.ﬂn Propanestes (RUP ), no
3 2, por % por] INNLTOI, femacos | M Tepreanints LY Coury) g Contadores) No ...lll-lr:ulio!l..u! Telbutans LUTH | mayor atees (03) moses ata
LY Legal, | ¢l R Lagal, | porel Repierentainia Mll.‘l Ill supaiior a I meses & la lecha ﬂ!".lrln-—"lii- -u"z.ll-‘!_ fecha de presentacién de La otal Folies
. P, Comudor Publico y Contador Publicoy | Legal, Comtador Publice| £ *1408 Financ ot | 9o presentacion e la oterra, | TR e et oferta que incleya O Srmcie
Ravisor Fiscal an caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en case Dlemnatm st Inchuys Fotocopia de ks Terjeta) tol-_-l. r.-cn wlocopls de| (espedido & patir ekl IAAFSa Kot
Geevarobiigado s | deestar s | deestar o |Revisor Fiscal en €430 88/ o erusionsl smphads ot 150% ta..h.ﬁ._"m.!l::.p_ﬂe..cn -__...o_.h.n..a *| a1 3111272021, La Intormacion
e B S con cone a1 3171 12021, _c.....-...._.-.hﬂia sewmakzader. | deve estarentime.
Adpuntar Cenficactn de R = [
boa £ 32004 Financenns Fosos 108 y 109 O conformaiag ol femeral 14 2 0 \a
| pemimdon por ol Rep Legal y. Solcitiad Privads de Vanas Otertan
DISTRACOM & oos 48 y 59 Folo 60 Fokon det 66 o 107 o Comador ¥ adpntsr m..nhhﬂ”hﬂ....-ilﬁi“ui Fohas 110 y 111 Fobas 112l 117 Fobon del 118 8 139 NoaDGIA 0532022 €) presents | Cuateo (4) mn
L 009 788 Cunmgea Cumple Cumpie ..us.!.l--.-mnll! sopnive de Anlonntentes Cumpie Cumpue Cumpie Ilei-.s.””-.l! fokas
mancerot Fumnadot por dorumenton Rasnceems B
Hevrune Facal UNSANADD e puode proceder 8 L Venficaosn
SUNIANADO L L
2 |erreL NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE ¥ APERTURA DEL 23 DE JUNIO DE 2022
3 |BouAx S A NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 23 DE JUNIO DE 2022
Otseryacones Reasados o8 documentos presentados por ks Prop d »l #2020 Fi » '] lu._maoﬁs.?g;l.uo-gvixag Varias Oleas No DGSA053-2022, se mamfiesta que
DISTRACOM S A NIT 811 000 TER 8 Cumpio, por 1 Lt se pusde p 8 la vorilcacion F [ Fi
TERPEL 1o presento propasita, NO natsl
BOMAX 5 A Hop . quedando NQ k.
APRUrMA
NATALIA AKDHIA CAKCE DO LOZADA 1 £
Lask " vy b l\kw\ 1 o8 dry i)
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Caodigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-053-2022

OBJETO:

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR (Vehiculos y Motocicletas)
PLANTAS DE EMERGENCIA y OTROS EQUIPOS DE PROPIEDAD DE ACUAVALLE SA ESP

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200655 DE JUNIO, 08 2022

PRESUPUESTO: $200.195.792 (GRUPO N. 1 ......$108.545569 GRUPON. 2 ......$91 .mac.mm&
PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
FECHA: 24 de Junio de 2022
COPIA TARJETA
EXPERIENCIA EXPERIENCIA |FORMATO UNICO HOJA| REGISTRO UNICO DE |ANEXOS Y FORMATOS DE LA TOTAL
No. PROPONENTE PROFESIONAL - OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) PROPUESTA CERTIFICACION COPNIA FOLIOS
CUMPLE
CUMPLE Formato 1 (Folio 3 al 4)
CUMPLE i
CERTIFICADO - Formato 2 ( Folio 51)
1 [DISTRACOM SA DE CAMARA DE mmuw.wwmmu_, ( %muwﬁmv %gmﬁ_ﬁ o5 o3y |- Formato 3  Folios 205 NIA HABILITADO 229
COMERCIO ( 206) al 206 - Anexo 1
Folio 06 al 42) cantidades y precios
(Folio 207)
2 |TERPEL NO PRESENTO PROPUESTA
3 |BIOMAX SA NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones:

APRUEBA

e o

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA"

PROFESIONAL IV ( E) DPTO. GESTION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-053-2022

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR (Vehiculos y Motocicletas) PLANTAS DE EMERGENCIA y OTROS EQUIPOS DE PROPIEDAD DE ACUAVALLE SA

OBJETO: ESP

CDP No.: 01-902-202200655 DE JUNIO 08 DE 2022 POR $ 200,185,792,00

PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022, CONTADO A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS
v REQUIISITOS DE EJECUCION

FECHA: 24 de Junio de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

$200.185.792,00

GRUPO No. 1....$108,545,569

GRUPQ No. 2..... $91,640,223

ACTOR ONO O O FACTOR TECNICO | FACTOR TECNICO Efeton EACTOR
RUPG GRUPO N. 1 GRUPO N. 2 EXPERIENCIA EXPERIENCIA
No. PROPONENTE : . GRUPO N. 1 GRUPQ N. 2 PUNTAJE TOTAL
VALOR
PROPUESTA PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
1 |DISTRACOM SA $0,00 $91.640.223,00[ 600,00 Pts 300,00 Pts - 80,00 Pts 980,00 Pts
2 |TERPEL NO PRESENTO OFERTA
3 |BIOMAX S.A NO PRESENTO OFERTA
APRUEBA

Z

DIVA LILIANA FLOREZ MI
Profesional IV ( E ) Dpto. Gestién Servicios Administrativos




